关于召开常州市2014—2015学年度高三数学教学第一次研讨会的正式通知
各辖市（区）教研室、各中学教导处：
为正确把握2015年高考数学备考方向，科学实施高三数学复习，有效落实第一轮复习的目标，经研究决定召开2014-2015学年度常州市高三数学教学第一次研讨会，现将有关事宜通知如下：

      一、会议时间：11月27～28日
      二、会议地点：江苏省华罗庚中学
     三、参加对象：各辖市（区）数学教研员和数学兼职教研员，常州市各高中校高三数学文理科备课组长。

      四、研讨会主要议程：

   11月27日上午  9：30前报到及缴费；
9：50～11：35   高三数学复习研究课
下午  2：00～5：00     专家讲座；教研室布置复习工作
11月28日上午  8：00～11：00     评课及复习经验交流
五、备注：
1、各校准备的研讨交流材料请按照分工和要求，将文件压缩后在11月27日之前发至czsfm@163.com，文件名格式为“学校名＋材料名”。
2、请与会代表结合本校期中质量检测的结果，就本校复习中得失等在充分反思的基础上，认真准备，以便会议交流。
3、会务费、住宿费及车旅费由所在单位报销。
   常州市教育科学研究院
2014年10月20日